Diximus, hoc caritatis et beneficentiae opus
esse Infanti Iesu perplaciturum. Et sane cur
nomen Bethlehem idem sonat ac « Domus
Panis », nisi quia ibi Christus in lucem eden-
dus erat, qui, de nostra infirmitate sollicitus,
se dedit in cibum animis nostris alendis, do-
cuitque nos hisce verbis: « Panem nostrum
quotidianum da nobis hodie », animi corpo-
risque nutrimenta a Patre cotidie exposcere?
O quantum dilataretur cor Nostrum si pro
certo haberemus fore, ut per natalicia sol-
lemnia nulla esset domus quae solacio ac iu-
cunditate careret, puer nullus cuius animulam
matris tristitia perstringeret, nulla denique
mater, quae filios lacrimantibus oculis intue-
retur!

Propositum igitur Nostrum, haud aliter ac
superiore anno, vobis, Venerabiles Fratres, ad
effectum deducendum committimus, atque iis
in primis qui in regionibus degunt, quae pro-
speriore fortuna et tranquilliore rerum ordine
utuntur. Quum autem animis vestris alte insi-

dere oporteat illud Christi Domini: « Qui sy.
sceperit unum parvulum talem in nomine
meo, me suscipit », nihil intentatum relinqua.
tis rogamus, ut fidelium, quibus praeestis, Jj.
beralitas ac munificentia necessitatum magni.
tudini respondeat. Itaque volumus, in diem
duodetricesimum huius mensis, Innocentibyg
sacrum, vel in diem festum de praecepto, s;
mavultis, proxime superiorem, iam nunc indj-
catis stipis collationem in tota dioecesi cuius.
que vestra habendam pueris ex bello egen.
tioribus sustentandis, eamque dioecesanis
pueris praecipue suadeatis; pecuniam verg
sic collectam ad Nos vel ad Societatem Saye
the Children Fund quam memoravimus, per-
feredam pro diligentia vestra curetis. Quod
vero ad Nos pertinet, ut, postquam fideleg
verbo cohortati sumus, eos exemplo quoque
Nostro ad largiundum permoveamus, centum
millia libellarum italicarum sanctissimo huic
caritatis operi attribuimus. Caelestium interea
praemiorum auspicem paternaeque benevo-
lentiae Nostrae testem, vobis, Venerabiles
Fratres, et clero populoque vestro universo,
apostolicam benedictionem peramanter imper-
timus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die

I mensis Decembris anno MCMXX, Pontificatus
Nostri septimo.
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reconciliatione christiana . . 104
Benedicti PP. XV litterae encychcae de

S. Hieronymo, Ecclesiae Doctore . 160

Benedicti PP. XV litterae encyclicae de
S. Ephrem, Syro monacho Edesseno,
doctore Ecclesiae renuntiando . 178

Benedicti PP. XV epistola encyclica de pue-
ris ex bello egentioribus iterum adiu-
vandis 195